บุคลากร เพ่ือการมีส่วนร่วม และนำไปสู่การหาแนวทางการพัฒนาคณะฯ  
  -  เพ่ือให้เกิดความเข้าใจในบทบาทหน้าที่ของฝ่ายงานต่อพันธกิจของคณะฯ  
  -  เพื่อเป็นการสร้างความสัมพันธ์อันดี ความผูกพัน และความสามัคคี ระหว่างคณะผู้บริหาร คณาจารย์
และบุคลากรฝ่ายสนับสนุน 
 ๑.๔  เงินงบประมาณโครงการ ๑,๓๕๘,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  
 ๑.๕  ราคากลาง ๑,๓๘๒,๙๘๗.๓๘ (หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสามสิบแปดสตางค์)  
๒. คุณสมบัติของผู้ให้บริการงานจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง  
  ๒.๑  มีความสามารถตามกฎหมาย  
  ๒.๒  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย  
  ๒.๓  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ  
  ๒.๔  ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจาก

[...]

๒.๙  ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้
มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์ และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
 ๒.๑๐ ผู้ยื ่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่จะดำเนินการจัดจ้างในครั้งนี้ วงเงินไม่น้อยกว่า 
๖๗๙,๐๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) เป็นผลงานในสัญญาเดียวเท่านั้นและเป็นสัญญาที่ผู้ยื่นข้อเสนอได้
ทำงานแล้วเสร็จตามสัญญา ซึ่งได้มีการส่งมอบงานและตรวจรับเรียบร้อยแล้ว ซึ่งผลงานดังกล่าวเป็นผลงานที่เป็น
คู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยมหิดลเชื่อถือ